
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DARUJ RADOST DĚTEM, 
KTERÉ MAJÍ RODIČE VE 

VĚZENÍ 

 

I VAŠE SPOLEČENSTVÍ SE MŮŽE ZAPOJIT 
JE TO JEDNODUCHÉ 

 

- Sdělte nám počet dárků, které můžete zajistit 

- Zašleme vám konkrétní přání dětí, spolu s dopisem od rodiče 

a dalšími informace potřebnými k zaslání dárku 

- Dárek zabalte do vánočního papíru, přidejte dopis pro dítě od 

rodiče, zabalte a pošlete dítěti 

ANDĚLSKÝ STROM 

 

 
Již máme dětská přání, která doufají v naplnění. 

 
 
 

 

 

Do projektu se můžete připojit i finančním darem,  
za který budou dárky pro děti pořízeny. 

 

Č. účtu: 243511614/0300  
Variabilní symbol: 777 

DARUJ VÁNOČNÍ 
DÁREK 

 
 

Pro mnohé děti je to vzhledem k 
těžké životní situaci rodiny jediný 

vánoční dárek, který dostanou. 
 

Minulý rok jsme potěšili 500 dětí, 
kéž jich je letos ještě více!  

 
 

 
 

Kontaktujte nás na e-mailové adrese secretary@prisonfellowship.cz  
nebo na telefonu 730 575 418 

 

 
 

 

Pan Jaroslav (odsouzený rodič) nám napsal: 
 

“Já sám vyrůstal v rozvrácené rodině a dárků jsem 
 v životě mnoho nedostal, myslím, že bych to na 
prstech ruky spočítal. Nejhorší vždy byla ta bolest  
u srdce, že nikomu na mě nezáleží a že nestojím 
tátovi ani mamce alespoň za malý dáreček. Děkuji 
vám za vaši lásku a za to, že skrze vaši lásku mohu 
předat lásku i své dceři.“ 

 

mailto:secretary@prisonfellowship.cz

